
令和４年11月発行 

日

工事に関するお問い合わせ先

【発注者】 【施工者】

国土交通省　関東地方整備局 飛島建設株式会社

荒川調節池工事事務所　工務課 現場代理人　　細野（ほその）

TEL 048-767-6043 TEL 　090-4839-4549

回 覧

工
事
範
囲

工
事
車
両
ル
ー
ト さいたま市西区

上尾橘高校

平方小学校

秀明英光高校

日頃より上尾市平方地区堤防整備事業にご理解とご協力を頂きま

してありがとうございます。

この度、上尾市平方地先の開平橋下流付近において、荒川左岸の

堤防工事及び樋管新設工事を行います。

工事用車両は、下流側の堤防脇を通行します。

工事範囲（右図赤枠内）の道路は、通行止めとなります。ただし

耕作者の通行は迂回・切回し等を順次行いながら工事完成まで確保

いたします。また予告、通行止め看板を設置し事前周知するととも

に、工事車両の出入り口は交通誘導員を配置し交通事故防止に努め

て参ります。

地域の皆様にはご迷惑をお掛けしますが、ご理解とご協力を賜り

ますようお願い申し上げます。

尚、ご不明な点がございましたら、下記までご連絡ください。

テーションリハビリ
センター

貝殻樋管

堤防築造

堤防完成イメージ

樋管新設位置

貝殻樋管

樋管新設


